
UnivIS - Raumplan
F21/03.81

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

Mikroökonomik II
Schlatterer

Academic Skills
Pagliarin

Di
16.10.2018

Unternehmensbesteuerung
IV: Systeme
steuerlicher
Gewinnermittlung

Egner

Industrieökonomik
Sahm

Mi
17.10.2018

Fortgeschrittene
Methoden der
Datenerhebung:
Mixed-Mode-Surveys

Zeddel

Mixed-Mode-Surveys
Zeddel

Arbeitsanalyse und
Arbeitsgestaltung

Raehlmann

Begleitveranstaltung
zum fachdidaktischen
Praktikum (BA BB
Theorie-/Praxismodul,
LA GY, LA MS/HS))

Friedrichs

Do
18.10.2018

UFC-B2: Kosten-,
Erlös- und
Ergebniscontrolling -
Tutorium Gruppe 2

Schmid

UFC-B2: Kosten-,
Erlös- und
Ergebniscontrolling -
Übung Gruppe 2

Schmid

Fortgeschrittene
Themen der
Migrationssoziologie:
Socio-cultural
integration of Muslims

Berthold

S: Bildungssoziologie:
Migration und Bildung:
Socio-cultural
integration of Muslims

Berthold

Fortgeschrittene
Themen der Migration
und Integration:
Socio-cultural
integration of Muslims

Berthold

Aktuelle Befunde der
Migrations- und
Integrationsforschung:
Socio-cultural
integration of Muslims

Berthold

Übung zu Methoden der
Statistik III

Stingl

Fr
19.10.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 23 August 2024 17:05:23


