## UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00				UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling - Tutorium Gruppe 2	
09:00				UFC-B2: Kosten-, Erlös- und Ergebniscontrolling - Übung Gruppe 2 Schmid	
10:00	Mikroökonomik II Schlatterer	Unternehmensbesteuerun IV: Systeme steuerlicher Gewinnermittlung	Fortgeschrittene Methoden der Datenerhebung: Mixed-Mode-Surveys Zeddel Mixed-Mode-Surveys Zeddel	Fortgeschrittene Themen der Migrationssoziologie: Socio-cultural integration of Muslims Berthold S: Bildungssoziologie:	
11:00				Migration und Bildung: Socio-cultural integration of Muslims Berthold Fortgeschrittene Themen der Migration und Integration:	
12:00	Academic Skills Pagliarin			Socio-cultural integration of Muslims Berthold  Aktuelle Befunde der Migrations- und Integrationsforschung: Socio-cultural integration of Muslims Berthold	
13:00				1	
14:00		Industrieökonomik Sahm	Arbeitsanalyse und Arbeitsgestaltung Raehlmann		
16:00			Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum (BA BB	Übung zu Methoden der Statistik III	
17:00 18:00			Theorie-/Praxismodul, LA GY, LA MS/HS)) Friedrichs		
19:00					